
OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 8 
28. pluku 1533/29a, 100 00 Praha 10, tel.: 251 442 506, 500, 502, 503, 108,  

e-mail: podatelna@osoud.pha8.justice.cz 

 
 
Sp. zn.: 40 Spr 1150/2020                                               V Praze dne 14. května 2021  
  

 

 

 
Změna č. 6 

 
 

rozvrhu práce Obvodního soudu pro Prahu 8 pro rok 2021 
 

 
Rozvrh práce Obvodního soudu pro Prahu 8 na rok 2021 se s účinností od 20. 5. 2021  mění 
takto: 
 

   
 

I. Občanskoprávní úsek 
 

1) Zřizuje se senát 33 C, Nc, Cd a k výkonu funkce se zařazuje do tohoto senátu předseda 
senátu JUDr. Tomáš Holčapek, Ph.D., s obecným civilním nápadem ve výši 225%, až do 
nápadu 300 věcí, poté se nápad stanovuje na 100%. Jako zástup se stanoví předseda senátu 
7C JUDr. Martin Valehrach a dále občanskoprávní soudci dle čísla senátu vzestupně. 
K senátu se přiděluje asistent Mgr. Markéta Ševčíková a rejstříková vedoucí Jana Cisovská 
(zástup: Kateřina Havlíčková). 

 
2) Zastavuje se nápad do senátu 23 C, 23 Nc, 23 Cd na dobu do 31.7.2021 včetně a s účinností 

od 1.8.2021 se nápad obnovuje v rozsahu 30%. 
 

3) Zastavuje se nápad do senátu 27 PaNC. 
 

4) Obnovuje se obecný civilní nápad do senátu 27 C a 27 Nc, 27 Cd v rozsahu 100%. 
 

5) Mgr. Michalu Novotnému se zřizuje senát 23 PaNc - rozhodování ve věcech svéprávnosti, 
schvalování právního jednání za osoby omezené ve svéprávnosti a ve věcech podpůrných 
opatření při narušení schopnosti zletilého právně jednat, rozhodování ve věcech přezkumu 
svéprávnosti - nápad v rozsahu 100 %. Jako zástup se stanoví Mgr. Monika Panušková 
Podpěrová, Mgr. Olga Šimarková, JUDr. Jana Hercíková. Jako rejstříková vedoucí se 
k tomuto senátu přiděluje Alice Stará (zástup Michaela Dušková, Eva Šimčoková) a dále vyšší 
soudní úřednice Veronika Sevaldová (zástup: Martina Blahutková). 

 
6) Pravomocně neskončené věci 18 PaNc, 27 PaNc a pravomocně neskončené věci v senátu 

0 P, které byly dosud přiděleny Mgr. Pavlovi Jarošovi, se přidělují předsedovi senátu 23 PaNc, 
Mgr. Michalu Novotnému.  
  

7) Do občanskoprávního úseku se zařazuje zapisovatelka Martina Vokounová a administrativní 
pracovnice Anna Glaserová – obě plní pracovní úkoly dle pokynu dozorčí úřednice. 
 

8) Z rozvrhu práce se vypouští asistent JUDr. Tomáš Holčapek, PhD. 
 

mailto:podatelna@osoud.pha8.justice.cz


- 2 - 

9) Při provádění výslechů v PN Bohnice zastupují ve všech senátech L: JUDr. Nicole Boháčová, 
Mgr. Andrea Bursíková, Mgr. Petr Malý, Mgr. Zdeněk Blažek, a to v tomto pořadí.  
 

10) Ze senátu 19 L se vypouští asistentka Mgr. Markéta Ševčíková. 
 

 
 

 
 
 
 
 

JUDr. Ing. Tomáš Kubec 
místopředseda soudu 

 


